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Összefog a vállalkozások betelepítése érdekében  
Balástya, Kistelek és Csengele
Gazdaságfejlesztési együttműködési megállapodást kö-
tött Balástya, Kistelek és Csengele, hogy összehangoltan 
segítsék cégek betelepedését a térségünkbe. 

3. oldal

Veszélyessé vált fát vágatott ki külterületen az  
önkormányzat
A Balástyától Sándorfalva irányába vezető külterületi, ön-
kormányzati tulajdonú aszfaltos út mellett az egyik fáról 
egy hatalmas faág leszakadt és rádőlt az útra.  

3. oldal

A kormányablak busz május 16-án jön Balástyára

2024. május 16-án, csütörtökön 13.30-15.30 óráig lesz 
községünkben a kormányablak busz, és a polgármesteri 
hivatallal szemben tartanak ügyfélfogadást.  

4. oldal

Az Integrált Szociális Intézmény új helyének épületgépészeti 
szakipari munkákról megbeszélést tartott Ujvári László 
polgármester, Márkus Rudolf építésügyi előadó, Zakáné 
Seres Mónika intézményvezető, Péterné Bárkányi Tímea 
projektmenedzser, Gábor Zoltán víz- és gázszerelő, Sári 
János kivitelező és Pekó Zsolt villanyszerelő.

Bővebben a 2. oldalon

Folytatódik a szociális intéz-
mény új helyének kialakítása

PROGRAMELŐZETES: 
Európai Népek Fesztiválja a sportcsarnokban
Augusztus 23-án lesz Balástyán az Európai Népek Fesztiválja 
a sportcsarnokban, lengyel fúvószenekar, bolgár és spanyol 
néptáncegyüttesek, valamint a balástyai és környékbeli nép-
táncosok felvonulásával és fellépésével.

VÁLASZTÁSI TÁJÉKOZTATÓ 
POLGÁRMESTER- ÉS KÉPVISELŐ-
JELÖLTEKNEK 
A Balástyai Újság következő, előrehozott júniusi lapszámában 
minden polgármester-jelöltnek fényképpel, teljes oldalban, szó-
közökkel együtt 5713 betűkarakter terjedelemben lehetősége van 
bemutatkozni és a feladattal kapcsolatos elképzeléseit közzé tenni.  
A képviselő-jelölteknek szintén van lehetősége a fényképes bemu-
tatkozásra céljai megjelölésével, negyed oldalban, amely szóközök-
kel együtt 1174 betűkarakter. 
Lapzárta 2024. május 10-én, 16 órakor lesz. Kérjük, hogy a be-
mutatkozó írásokat és a fotókat az illinklara@gmail.com e-mail 
címre szíveskedjenek ezen időpontig megküldeni. Az újság megje-
lenése várhatóan a június 9-ei választás előtt két héttel lesz.  

Kiválasztottuk a kivitelezőket 
az Élhető települések program 
beruházásaihoz 
A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-CS1-2022-00039 azonosító számú  
"Élhető települések" elnevezésű, „Közösségi terek és zöldfelüle-
tek fejlesztése” című pályázatunkra 2022. decemberében bruttó  
290 millió forint, 100 százalékos támogatást nyert el önkormány-
zatunk. A projektben meghatározottak szerint 2023. decemberben 
volt a kivitelező jelöltek közbeszerzési pályázatának beadási ha-
tárideje. Ugyanis nettó 50 millió forint feletti, egybeszámított pá-
lyázati összeghatárnál közbeszerzés lebonyolításával foglalkozó, 
felelős, akkreditált közbeszerzési szaktanácsadót kell megbízni, 
aki a közbeszerzési pályázatot kiírja, a munkákra pályázók be-
adott anyagait kezeli, és azután azokat a képviselő-testületi dön-
téshez előkészíti. A beruházás négy részből áll: a művelődési ház 
további felújítása, a Hunyadi utca 30. szám alatti önkormányzati 
ingatlan közösségi térré alakítása (Civil Szervezetek Háza), par-
kosítás az Emlékháztól a védőnői tanácsadóig és az Ady utca 
végén kivágott erdő helyének rendbetétele. Ezekhez egyben 
kellett kiírni a közbeszerzést, és külön, a négy témára lehetett 
pályázni. Összesen 34 pályázat érkezett. Törvény írja elő, hogy  
a legkedvezőbb ajánlatot kell elfogadnia a képviselő-testületnek. 
Mivel ilyen sok volt a pályázó, a februári képviselő-testületi ülé-
sen még nem tudtunk döntést hozni és eredményt hirdetni, ezért 
a március 27-én megtartott, nyilvános ülésen választottuk ki  
a kivitelezőket. A Hunyadi utca 30. szám alatti önkormányza-
ti ingatlan közösségi térré alakítását a szegedi ArtAngyal Stú-
dió Kft., a művelődési ház fejlesztését a szegedi SZEKÉP Kft.,  
a Pihenőerdő kialakítását a szegedi HPQ PLUS Kft., a parkosí-
tás elvégzését pedig szintén a szegedi SZEKÉP Kft. végezheti el.  
A beruházás megvalósításhoz az építés részre a támogatási ös�-
szeg nettó 199.707.117 forint + Áfa. A nyertes ajánlatok összérté-
ke ennél kevesebb volt, összesen nettó 142.510.903 forint + Áfa.  
A különbözet, a fel nem használt összeg nettó 57.196.214 forint 
+ Áfa, amit a projekt kivitelezésének végéig, 2026. július 31-ig  
a pótmunkákhoz fel lehet használni, de másra nem, így más költ-
ségekre nem csoportosíthatjuk át. A kivitelezőkkel a pályázat elő-
írása szerint június végéig kell megkötni a szerződéseket, és majd 
utána tudjuk meg, mikor kezdődhetnek a beruházások. Az első 
szerződést április 26-án írtuk alá az ArtAngyal Stúdió Kft-vel, az 
újság nyomdába adása után, május 2-án HPQ PLUS Kft-vel és 
még májusban SZEKÉP Kft-vel is megkötjük a szerződést.

Ujvári László polgármester 
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Az elmúlt hónap
legfontosabb hírei
                        Ujvári László polgármestertől
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Falültetés a közterületeken
Március végén a közterületek 
karbantartása, rendben tartása és 
a biztonságos közlekedés miatt az 
elöregedett, veszélyessé vált fákat 
kivágattuk. Április 5-én a tizen-
egy kivágott fa helyett harminc-
hét fát, platánt, virágos kőrist, 
valamint gömbjuhar és gömbakác 
fákat ültettek el az önkormányzat 
közfoglalkoztatott munkatársai. 
A korábban kiszáradt fák helyére 
is kerültek a facsemetékből. Az 
Egészségház előtti kiszáradt fák 
helyett három gömbjuharfát ül-
tettünk. A Vadásztanya vendéglő 
parkolójában lévő levendulás sáv-
ba is három gömbjuharfa került.

Virágültetés a közterületeken
Április közepétől megkezdődött 
az egynyári és évelő növények 
kiültetése a közterületekre. A Bel-
ügyminisztérium közfoglalkoz-
tatási programjának segítségével 
többféle növényt vásárolhattuk 
meg. A sportcsarnok előtti sétány 
mellett évelő sövényt, kecskerá-
gót ültettek a közfoglalkoztatott 
munkatársaink. A Hunyadi utca 
és a Kodály utca melletti új jár-
daszakasz mellé szintén évelő 
növényt, mirtuszloncot fogunk 
ültetni. A templom előtti parkba 
magas törzsű- és bokorrózsa, to-
vábbá ugyanott a virágládákba, 
törzses korallberkenye, kúszó-
boróka, kőtörőfű, nyalóka virág 
kerül majd.

Az óvoda udvarán elkészült  
a gumitéglás játszóhely
Az iskolai konyha építésekor az óvo-
da udvarának egy részéről néhány 
játékelemeket el kellett bontani. 
Az óvoda fejlesztési beruházásával 
együttjáró földmunkák befejezése 
után április közepén az önkormány-
zat fizikai állományú munkatársai az 
új helyszínén visszaállították a gumi-
téglás teret, egy 8x10 méteres alapte-
rületű játszóhelyet. Sóder és ütéscsil-
lapító marosi homok alapra került  
a korábban felszedett gumitégla, és 

így ismét biztonságos játéklehető-
ségként használhatják a gyerekek. 
A nagy csúszdás mászóvár sajnos 
nem helyezhető vissza, mert a tíz 
éves tartóoszlopok már nem felelnek 
meg a biztonsági előírásoknak, amit  
a szakhatóság háromévente ellen-
őriz. Ezért a képviselő-testület az 
április 25-ei ülésén döntött bruttó 
négymillió forint összeghatárig egy 
új, a régi játékhoz hasonló játszó-
vár vásárlásáról, és Csontos Mária 
intézményvezető megrendelheti az 
óvodának.

Kijavították az ereszcsatornákat
A Teleház és a Tanoda épülete 
ereszcsatornáinak lefolyócsöveit 
korábban folyamatosan vandá-
lok tönkretették. Április 16-án 
az önkormányzat kijavíttatta, és 
a lefolyócsövek helyett úgyne-
vezett „vízköpő” bádogelemeket 
szereltek fel a szakemberek. Így 
talán az elázástól megvédhetőek 
lesznek a falak.

Folytatódik a szociális intézmény új 
helyének kialakítása
Az Integrált Szociális Intéz-
mény új helyének kialakításához 
60 millió forint pályázati támo-
gatást kapott az önkormányzat. 
Április 22-én tartottunk egyez-
tetést az intézmény épületgé-
pészeti szakipari munkáiról.  
A megbeszélésen Márkus Ru-
dolf építésügyi előadó, Zakáné 
Seres Mónika intézményvezető, 
Péterné Bárkányi Tímea pro-
jektmenedzser, Gábor Zoltán 
víz- és gázszerelő, Sári János 

kivitelező, Pekó Zsolt villany-
szerelő vett részt. A polgármes-
teri hivatal udvari épületében, 
az Idősek nappali klubja melletti 
oldalon a főbb  átalakítási mun-
kák elkészültek, és rövidesen 
megkezdődik a vízvezeték és  
a szennyvízvezeték kiépítése, 
valamint a villanyszerelés.

Templom körüli park felújítása
A Belügyminisztérium közfog-
lalkoztatási programjának kö-
szönhetően az idén is kaptunk 
pályázati támogatást, amiről az 
áprilisi újságban beszámoltam. 
A közmunkaprogram fejlesztési 
lehetőségei között sok minden 
szerepel, hozzátartozik például 
a Páduai Szent Antal katolikus 
templom környezetének szeb-
bé tétele, parkosítása is. Olyan 
teret alakítunk ki, ami az egy-
házi ünnepekhez és a települési 
rendezvényekhez is alkalmas 
lehet. Április 23-án Antal Imre 
plébánossal és Farkas Aranká-
val, a közfoglalkoztatási pro-
jekt vezetőjével a helyszínen 
egyeztettünk az átalakításokról 
és azzal járó feladatokról. A 
templom ajtajához vezető há-
rom járdaszakasz szélesítésén 
kívül a három úton egy-egy fá-
ból készült, pergolás köszöntő 
kapu áll majd. Növényszige-
teket alakítunk ki rózsákkal és 
más növényekkel, öntözőrend-
szert telepítünk, füvesítés lesz, 
két mobil tartóban egy-egy tör-
zses korallberkenyét tervezünk  
a templom ajtajának közelébe 
tenni, alatta kúszónövényekkel. 
Bővítjük a kerékpártárolókat, 
de a templom mögötti részen, 
az 5-ös főút és a Rákóczi utca 
felöli oldalakon helyezzük el. 
A gépi munkák jelentős részét, 
mint a termőföld odaszállítása 
és az öntözőrendszer kialakí-
tása, az önkormányzat fizikai 
állományú munkatársai végzik 
el. A terület feltöltéséhez már 
a homokot odaszállították, és 
reméljük, hogy Pünkösd ünne-
pére elkészül az új park.

Új telkek kialakítása
A Gerle utca végén található ön-
kormányzati tulajdonban lévő 
földterületen folyamatban van  
16 építési telek kialakítása.  
Az ezzel kapcsolatos feladatokat 
Varga Attila földmérő és Márkus 
Rudolf, településünk építésügyi 
főelőadója végzi.

Utcák aszfaltozása
Április 16-án rendkívüli ülést tar-
tott a képviselő-testület, és kivá-
lasztottuk a nagy forgalmú Dózsa 
utca és a Kodály utca újraaszfal-
tozásának kivitelezőjét. Mivel  
a bekerülési költség 50 millió 
forint alatti, nem kellett köz-
beszerzési eljárást végig vinni.  
Az erre vonatkozó törvény szerint 
három ajánlattevő szükséges, és 
közülük a sándorfalvi székhelyű 
Vízép Holding Kft. adott kedve-
zőbb árat, és nyerte el a megbízást 
a 36 millió forint plusz Áfa aján-
latával. A következő hónapokban 
valósul meg a beruházás, amelyet 
az önkormányzat saját költségve-
tésből finanszíroz.

A közmunkaprogramról
A mezőgazdasági startmunka 
mintaprogram keretében elvetet-
tünk 10 hektár gabonát, egy hek-
tár kukoricát, továbbá 1,4 hektár 
burgonyát ültettünk. Az Állatsi-
mogatóba vásároltunk tíz darab 
malacot. A megtermelt burgonyát 
és a sertések húsát majd a közét-
keztetésben és a szociális ellátás-
ban használjuk fel.

Megérkeztek az Emlékházba az 
egykori kántor bútorai
Néhai Szőke Lajos leszárma-
zottai felajánlottak három régi 
bútordarabot az Emlékháznak, 
amelyek február 28-án vissza-
kerültek abba a házba, ahol több 
évtizeddel ezelőtt álltak. Ugyan-
is a mai Emlékház épületében élt 
Szőke Lajos kántor a családjával.  
A Balástya Községi Önkor-
mányzat köszönetet mond a fel-
ajánlásért!

A közfoglalkoztatottak 
egynyári és évelő növé-
nyeket ültettek a közterü-
letekre.

LAKOSSÁGI FÓRUM
Május 17-én, 18 órakor a művelődési házban lakossági fórumot 

tartok Balástya jelenéről és jövőjéről. Mindenkit szeretettel várok!
Ujvári László polgármester
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Veszélyessé vált fát vágatott ki 
külterületen az önkormányzat

Lakossági jelzés alapján tudtam meg, hogy a Balástyától Sándor-
falva irányába vezető külterületi, önkormányzati tulajdonú aszfaltos 
út, az úgynevezett töltött út egy szakaszánál, a viharos szélben ha-
talmas faág szakadt le az egyik fáról és rádőlt az útra, akadályoz-
va a közlekedést. A fa több ága is elszáradt, újabb szélvihar esetén 
veszélyeztetette volna a villanyvezetéket és az arra közlekedőket. 
Szakemberrel néztük meg az ott lévő fákat, és megállapítottuk, 
hogy az önkormányzati területen álló fák közül kettő nagyon közel 
van az úthoz, és nemcsak az a fa jelent veszélyt, amelyikről lesza-
kadt az ág, hanem egy másik fa szintén veszélyes lehet az úton já-
rókra. Nem szeretném annak a kockázatát vállalni, hogy egy vihar 
estén újabb ág törik le, és ráesik egy autóra vagy egy arra közle-
kedő emberre. Ezért béreltünk egy kosaras járművet, és a favágó 
soron kívül elvállalta a veszélyhelyzet elhárítását, a két fa kivágását.  
Az út mellett magántulajdonú erdő van, amelyben szintén több 
olyan kiszáradt fa áll, ami ugyanúgy rádőlhet az útra. Megkértem 
községünk jegyzőjét, hogy kutassa fel az erdő tulajdonosát, és szó-
lítsa fel a veszélyhelyzet elhárítására. Hangsúlyozom, a további fák, 
amelyek akár balesetet idézhetnek elő, magántulajdonú területen 
állnak, így azokat az önkormányzat nem vágathatja ki.

Ujvári László polgármester

Összefog a vállalkozások betelepí-
tése érdekében Balástya, Kistelek 
és Csengele

Gazdaságfejlesztési együttműködési megállapodást kötött 
Balástya, Kistelek és Csengele, amelynek lényege, hogy ös�-
szehangoltan igyekezzünk térségünkbe betelepíteni olyan cé-
geket, amelyek a tervezett szegedi nagyberuházásokhoz kap-
csolódhatnak.

A kínai BYD és a német Rheinmetall tervezett szegedi beruházá-
sának a földrajzi közelség miatt komoly pozitív hatása lehet térsé-
günk településeire is. Éppen ezért a kisteleki és a mórahalmi kistér-
ség is próbál együtt gondolkodni és mindent megtenni azért, hogy 
az ezekhez a nagyberuházásokhoz csatlakozó kisebb fejlesztéseket 
településeinken valósítsák meg. Ezek lehetnek majdani beszállító 
vállalkozások vagy az infrastruktúra-fejlesztésekhez kapcsolódó 
más cégek. Ha ilyen vállalkozások megjelennek Balástyán is, ak-
kor a helyi adóbevételek növekedhetnek, abból az önkormányzat is 
újabb fejlesztéseket hajthat végre, bővítheti szolgáltatásait, megerő-
sítheti például a szociális ellátást, de még a munkahelyteremtésben 
is lesznek pozitív hatások. Ez persze nem jelenti azt, hogy a pénz 
minden, kritikus szemmel kell néznünk, milyen vállalkozás bete-
lepítését engedélyezzük. El kell utasítsunk ugyanis minden olyan 
projektet, ami környezetszennyezési kockázatot jelent, vagy ami  
a lakosság biztonságérzetét, komfortérzetét negatívan befolyásolná.

Konkrétumok, érdeklődő nagyobb vállalkozások még nincsenek, 
egyelőre csak tervezünk, és próbálunk együttgondolkodni, elébe 
menni a dolgoknak. Az országos fejlesztési koncepciók érintik az 
M5-ös déli korridort, vagyis térségünket is. Április 16-án, Kistele-
ken, a kisteleki kistérségből három település összefogását mondtuk 
ki Nagy Sándor kisteleki és Tóth Tibor csengelei polgármesterrel. 
Április 26-án Balástyán folytattuk a megbeszélésünket. Ebben nem 
az lesz a lényeg, hogy egy adott beruházás ügyében versenyezzünk, 
hanem összefogást teremtve igyekezzünk mindhárom település ese-
tében előnyösebb helyzetbe kerülni. Ez a gondolkodás így közigaz-
gatási határoktól független. Nagyon jó példa erre a Balástya határá-
nál a kisteleki lehajtó mellett kialakított most már többszáz hektáros 
ipari park, aminek egyik része Kisteleké, a másik Balástyáé. Készül 
egy fejlesztési koncepció a csengelei oldalra, az autópálya környe-
zetében, illetve ennek a koncepciónak szerves része a balástyai 
lehajtó környéki ipari övezetek kialakítása is, amit már korábban 
megoldottunk. Ne felejtsünk el, hogy a vasúti átjáró utáni részen, 
az M5-ös autópálya feljáró felé haladva, a forráskúti út mellett négy 
darab, darabonként másfél hektáros ipari terület van kialakítva, inf-
rastruktúrával ellátva, útcsatlakozással, ivóvíz- és szennyvízcsatla-
kozással, elektromos árammal, csak a gáz nincs bevezetve, de ez  
a mai világban sokszor nem is olyan lényeges.

Személy szerint nagyon fontosnak tartom az új vállalkozások be-
telepítésének ügyét, mert ez hosszú távon meghatározhatja Balástya 
fejlődésének jövőjét, ahogyan azt is, hogy a térség települései ös�-
szefogásban gondolkodnak a lehetőségek jobb kihasználása érdeké-
ben. Azt is szeretném ugyanakkor hangsúlyozni, hogy semmilyen 
környezetszennyező, biztonságérzetet fenyegető beruházást nem 
szabad beengedi Balástyára, mert akkor saját magunkat, a jövőnket 
veszélyeztetnénk.

Ujvári László polgármester

Márciusban megnyitotta a tera-
szát a Vadásztanya vendéglő

Február végére elkészült a Belügyminisztériumnál nyertes pá-
lyázatunk segítségével a Vadásztanya vendéglő udvarában a fedett 
terasz. A 90 m²-es, faszerkezetű, zsindelytetős, oldalain lenyitható 
üvegablakokkal, világítással, fűtéssel ellátott épület, a közösségi és 
vendéglátó tér márciusban meg is nyílt, és már több esemény hely-
színe volt. Most a Vadásztanya Kft. saját keretéből hűtő-fűtő klíma-
berendezést vásárolt. Az épület üveg helyett fóliakialakítással volt 
tervezve, ennek ellenére az üvegezés plusz költségét szintén vállal-
tuk, mert így nyitható ablakok készülhettek a szellőztetés megol-
dására. Továbbá vettünk szőnyeget, és a kőre terítettük, hogy a téli 
nagy hideg kivételével a rendezvényekhez hosszabb ideig lehessen 
a helyiség adta lehetőséget kihasználni, mert már előre lehet látni, 
hogy nagy igény van és lesz erre a vendéglátó helyre. Emlékezte-
tem a lakosságot, hogy a Vadásztanya vendéglő 1964-ben épült, az 
önkormányzat 2009-ben vásárolta meg, majd 2016-2017-ben pályá-
zati támogatás segítségével felújította. 2023-ban létrehozta a Balás-
tyai Vadásztanya Kft.-t, ami az önkormányzat tulajdonában van, és 
amelyhez a vendéglőn kívül a 14 főt befogadó panzió, és az iskolai 
konyha is hozzá tartozik. A vendéglő a szociális étkeztetést biztosít-
ja, de ezen kívül a lakossági, előfizetéses étkeztetés, és az a la carte, 
vagyis az étlapról történő rendelés tartozik oda. Az iskolai konyha 
a közétkeztetés feladatát látja el, viszont mivel a reformételek és di-
étásételek főzését külön konyhában lehet megoldani, így lakossági 
szolgáltatásként azt bárki megrendelheti. Mindkét konyha bevétele 
községünk vagyonát gyarapítja, amit saját bevételként a költségve-
tésünkben több terület, szakfeladat kiadásainál használunk fel.

Ujvári László polgármester
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VÁLLALKOZÓI 
ÉS GAZDAFÓRUM

Május 10-én, pénteken 18 órakor a Va-
dásztanya vendéglő zárt teraszán Vállalko-
zói és gazdafórumot tartok két szakértő elő-
adásával. Téma: a szegedi nagyberuházások  
hatása községünkre, és a mezőgazdasági 
pályázati lehetőségek. 
Minden vállalkozót és gazdát szeretettel várok!

Ujvári László polgármester

Bölcsőde
Húsvétra készülés
A bölcsődében a legkisebbek is tojásfestéssel készülhettek a húsvétra.  
A nevelők a szülők támogatásával tojásvadászatot rendeztek a gyer-
mekeknek. Az udvaron elrejtett csokitojások keresgélése egy vidám, 
kedves élményt szerzett a gyermekeknek és a felnőtteknek egyaránt.

Húsvéti fészekkeresés
A bölcsőde húsvét vasárnap részt vett a könyvtár szervezésében megvaló-
suló fészekkereső játékban. A bölcsőde előtti nyuszi-fészekben a nevelők 
által készített kreatív csomag és húsvéti versek várták a fészekkeresőket. 

Óvodai események
Áprilisban elkezdődtek a nagycsoportosoknak szervezett projektek 
az óvodában.
Művészetek – festészet
Kovácsné Czékus Zsuzsanna szervezésében Vetró Lászlóné Kari-
kás Katalin közreműködésével a festészet alapjait ismerték meg és 
próbálták ki a nagycsoportosok. A délelőtt során fa-lapokra kedves, 
színes madárkákat festettek a gyermekek.

Földünk
A Földünk projekt keretében Czirok Tamásné irányításával a Kecs-
keméti Planetáriumban tett látogatás után három napon keresztül  
a gyermekek a bolygónk jellemzői tulajdonságait ismerték meg játékos 
formában. A program a szülők bevonásával tartott vetélkedővel zárult.

Családi sportdélutánt tartottak 
kézilabdásoknak
Április 19-én a sportcsarnokban amatőr kézilabda mérkőzéseket szerve-
zett gyerekeknek és felnőtteknek Gémes Eszter Községi Könyvtár, az ön-
kormányzat intézménye. A sportdélutánon a Tisza Volán SC kézilabdásai 
egymás ellen, majd a felnőttek a gyerekek ellen, az óvodás és iskolás 
gyermekek szülei az intézményi dolgozók ellen játszottak. A kézilabdá-
zóknak önkéntesek sütöttek amerikai palacsintát, ami a játék után mind 
elfogyott. A rendezvény szervezőinek, támogatóinak, segítőinek köszönet 
a sikeres szervezésért!

Sokan bicikliztek az egykori 
Frányó iskolához
Április 14-én a „Tanyai iskolák felfedezése” eseménysorozat első állomá-
sa az alsó-gajgonyai egykori Frányó iskola volt. A Vadásztanya vendéglő 
parkolójában 10.00 órakor gyülekeztek a biciklisek, és Ujvári László pol-
gármester vezetésével hatvanan indultak útnak. Dékány Péter, a Balástyai 
Polgárőr Egyesület vezetője felügyelte és segítette a közlekedést. Virágh 
István, a Balástya Község Önkéntes Tűzoltó Egyesület elnöke kísérte a cso-
portot és a helyszínen borkóstolóval kedveskedett a résztvevőknek. Ma az 
iskola a Tóbanjáró Lovasudvarhoz tartozik, és egyik tulajdonosa, dr. Budai 
Géza munkatársa fogadta a kerékpárosokat. Az épület korábbi osztályter-
mében tartott beszélgetésen Ujvári László elmondta, ő is ebbe az iskolába 
járt, amikor a Frányó házaspár tanított és lakott ott. Röviden beszélt a tanyai 
iskolákról, az ott folyó életről, bezárásuk történetéről. Bába Istvánné Vetró 
Ilona, Kauczki Antal és Dékány Péter az iskolához kötődő élményeikről 
meséltek. Sok kisgyerek jött a szülőkkel, és érdeklődéssel hallgatták az 
emlékeiket felidéző felnőtteket. A régi diákoknak, akik odajártak iskolába, 
jó volt emlékezni gyerekkorukra, a fiatalabbaknak és mindazoknak, akik 
máshol tanultak, érdekes volt a régi iskolai életről hallani a beszámolókat. 
A hazaindulás előtt Ujvári László és Virágh István virágot helyezett el az 
iskola előtt álló keresztnél. A túra után a lelkes csoportot a Vadásztanya 
vendéglő új, zárt teraszán ebéddel látta vendégül az önkormányzat.
Fotógaléria/www.balatya.hu/hírek

IV. Balástyai Könyvolimpia
Május 24-én az önkormányzat Gémes Eszter Községi Könyvtára já-

tékos könyvismereti vetélkedőt szervez. A könyvolimpia egy jó han-
gulatú, játékos könyvismereti vetélkedő, melyen előre meghatározott 
művekből tesznek fel kérdéseket, vagy képeket kell párosítani idéze-
tekhez, totót kell kitölteni, tárgyakat felismerni. Az idén is három te-
lepülés részvételével zajlik majd a program, Kistelek, Ópusztaszer és 
Balástya csapatai mérik össze tudásukat.

Gyermeknap alkalmával  
Családi nap a Sajtkukacparkban

Május 25-én, 10 órától a Gyermeknap alkalmával Családi napot szer-
vez a Sajtkukacparkban a Gémes Eszter Községi Könyvtár, amelyre  
a szokásos és új programokkal várnak mindenkit.

A rendezvény a Jancsi és Juliska című mese köré szerveződik,  
a harmadik osztályosok előadják a mesét, valamint a feladatok is eh-
hez kapcsolódnak majd. A Családi naphoz a könyvtárosok a kedves 
érdeklődők segítségét is várják, személyesen a könyvtárban vagy  
a 06 30 413 0075-ös telefonszámon. A Családi napot támogatja a Ba-
lástya Községi Önkormányzat.

A kormányablak busz május 16-án 
jön Balástyára 

A Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal Kisteleki Járási  
Hivatala Kormányablak Osztálya tájékoztatja a lakosságot, hogy  
2023. május 16-án, csütörtökön 13.30-15.30 óráig lesz községünk-
ben a kormányablak busz, és a Tanoda épülete előtt, a polgármesteri 
hivatallal szemben tartanak ügyfélfogadást. 

A kormányablak buszban intézhető ügyek: személyi igazolvánnyal, 
lakcímkártyával, gépjármű vezetői engedéllyel kapcsolatos ügyinté-
zés, ügyfélkapu-regisztráció, NEK adatlap (diákigazolvány igénylésé-
hez), útlevél igénylése. Felhívjuk a figyelmet, hogy a kormányablak 
buszban csak bankkártyás fizetés lehetséges.

A Bábabokra Néptáncegyüttes  
20 éves évfordulót ünnepel

2024. június 15-én, szombaton 16 órakor a balástyai sportcsarnokban 
tartja a Bábabokra Néptáncegyüttes a fennállásának 20 éves évforduló- 
ja alkalmából rendezett gálaműsort.
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Iskolai események
Tavaszi hangverseny Kisteleken 
Március 26-án az első osztályosok napközis csoportja tavaszi hang-
versenyt hallgathatott meg a kisteleki Klebelsberg Kunó Műve-
lődési Központban. A színpadon a Kisteleki Alapfokú Művészeti 
Iskola hegedű tanszakos tanulói ismerős gyermekdalokat és film-
zenék betétdalait is játszották. A dallamok tavaszi virágzó rétekre 
varázsolták a jelenlévőket. A hegedűsök között örömmel tapsoltunk  
a balástyai növendékeknek is. A közönség lelkesen énekelt és hall-
gathatott gitárszólót, zongora játékot. A  harmadik osztályosok nép-
táncosai  színesítették az előadást. Köszönjük a szülőknek, hogy 
segítettek a gyermekek szállításában.

Kazinczy-verseny alsó tagozaton
2024. március 26-án szép magyar beszéd versenyt tartottunk az is-
kolánkban. A harmadik és negyedik évfolyam tanulói mérettették 
meg magukat. Harmadik osztályban I. helyezett Ujszászi András,  
II. helyezett Böröcz Emília, III. helyezett Szennai Lotti lett. Negye-
dik osztályban I. helyen Hegedűs Ferenc, II. helyen Bitó András 
Márton, III. helyen Juhász Vivien Lili végzett. A versenyzőket Csá-
nyi Péterné  és Tari Klára készítette fel.

A víz világnapja
Március 22-én a felsős tanulók körében flashmobot, villámcsődüle-
tet szerveztünk, mellyel Vén László a víz értékeire hívta fel a figyel-
met. Ehhez kapcsolódóan Johann Strauss: Kék Duna keringőjére 
lehetett a vállalkozó kedvű gyerekeknek táncolni az iskolaudvaron.

Sporthírek
Március 21-én a felső tagozatos diákok kerékpáros ügyességi verse-
nyen mérték össze tudásukat az iskola udvarán felépített akadály-
pályán. A versenyzők közül Fehér István Patrik 8. b osztályos ta-
nuló a 3. helyen végzett, Pojcsik Balázs 7. a osztályos tanuló lett  
a 2. helyezett.  Prohászka Csaba 8. a osztályos tanuló szerezte meg az 
1. helyet. A versenyt Vén László szervezte.
Március 27-én és április 9-én rendezték a leány labdarúgó diák-
olimpia megyei döntő 2-3. fordulóját. Csapatunk három győze-
lem, egy döntetlen és egy vereség mérleggel zárt, ezzel a harma-
dik helyet szerezte meg. A csapat tagjai: Darabont Annamária, 
Szemerédi Dominika a 8. a osztályból, Kovács Zea, Machnouk 
Csilla, Szanka Míra a 8. b osztályból, Pap Natália, Pap Nikolett a 7. 
a osztályból, Csontos-Traum Boglárka, Pap Vivien, Tóth Leontina  
a 6. a osztályból. A csapat felkészítői Fodor Tamás, Király Bernadett, 
Tóth Alexandra edzők és Vén László testnevelő tanár.
Április 11-én 7-8. osztályos fiú focicsapatunk szerepelt a megyei di-
ákolimpia döntőjében Szentesen. A fiúk négy győzelemmel és egy 
vereséggel megszerezték a bronzérmet az igen erős mezőnyben.  
A csapat tagjai: Csuka Zsolt, Gábor Sorin, Kántor Róbert, Kiss Zalán, 
Szabó Bence a 8. a osztályból, Becsey Noel, Gémes Ferenc, Karakás 
Levente, Kovács Andor a 7. a osztályból. A csapat felkészítői Bitó Bálint, 
Szádeczky Zalán, Horváth Csaba edzők és Vén László testnevelő tanár.

Passiójáték volt Húsvét előtt 
Iskolánk tanulói közül mintegy 30 diák mutatta be társainak a tava-
szi szünet előtti utolsó napon, március 27-én a Passió című drama-
tikus játékot, Jézus szenvedéstörténetét, amelyet Szent Máté evan-
géliuma alapján Jenei Norbert hitoktató állított össze és tanított be.

Alsós matematika verseny
Április 8-án rendeztük meg az iskolai alsós matematika versenyt 
a 3. és a 4. osztályosoknak. Nehéz logikai feladatok megoldásával 

küzdöttek meg tanulóink. A 3. osztályosok versenyében 13 kisdiák 
mérte össze tudását. Az 1. helyezést Szennai Lotti, a 2. helyezést 
Tari Dóra, a 3. helyezést Böröcz Emília érte el. A 4. osztályos diá-
kok 10 versenyzője közül a legjobb Szilágyi Csaba lett, a 2. helyen 
Kóródi Rebeka, a 3. helyen pedig Hegedűs Ferenc végzett. Felké-
szítő tanítójuk Kormányosné Rudner Edit és Gera Márta volt.

Hónap diákja – március

1. a: Fülöp Nimród, 2. a: Szemán Viktória, 3. a: Majlat Szandra 
Brigitta, 4. a: Juhász Vivien Lili, 5. a: Toni Petra, 6. a: Horváth-
Zsikó Diána, 7. a: Kiss Bianka Hanna, 8. a: Prohászka Csaba,  
8. b: Ábrahám Milán Zalán

A Hónap Szentje
Jenei Norbert hitoktató Grenoble-i Szent Hugó püspököt választot-
ta a Hónap Szentjének. A szent mindenkivel alázatosan, szerényen 
és szeretetteljesen viselkedett. Fiatalon szentelték pappá. VII. Ger-
gely pápa 1080-ban püspökké szentelte az ekkor 27 éves Hugót, aki 
egész életében folyamatosan segítette a szegényeket, a rászorulókat. 

Területi Tematikus Angol Verseny
Március 20-án a szatymazi Szent István Katolikus Általános Is-
kolában az Olympic sports témájú versenyen két nyolcadikos csa-
pattal vettünk részt. A Champions csapat (Ábrahám Milán Zalán 
(8. b), Grósz Ambrus Barnabás (8. a), Kiss-Csepregi Tamás (8. b)  
II. helyezést ért el. Felkészítő tanáruk Zónai Márta.

Simonyi Zsigmond helyesírási verseny
Március 11-12-én rendeztük meg a Simonyi Zsigmond Kárpát-me-
dencei helyesírási verseny iskolai fordulóját az 5-8. évfolyamosok 
számára. Az online versenyen a legjobban teljesítettek, így a megyei 
fordulóba továbbjutottak: Nagy Nikolett (85,2 %) és Széll András 
(85%) 5.a, és Kiss Bianka Hanna, (89%) 7.a osztályos tanulók.  
A versenyt lebonyolították és a tanulókat felkészítették: Nagymihály 
Zsuzsanna és Zónai Márta.

Költészet napja
Iskolánkban a magyar költészet napját az április 11-ét követő nap 
reggelén versmondással ünnepeltük. Először József Attila: Tiszta 
szívvel című költeményét adta elő Kiss-Csepregi Tamás (8.b), majd 
Varga Napsugár (8.b) Tóth Krisztina: Agyatlan versével nevettette 
ki korunk „kórtünetét”, a feledékenységet, szétszórtságot. Az al-
sósok friss tavaszi versekkel örvendeztettek meg bennünket. Zelk 
Zoltán: Gólyamadár, gólyahír, Szalai Borbála: Süni Samu, valamint 
Várnai Zseni: Csodák csodája című verseit szavalta Papp Hanna 
(1.a), Kala Boglárka (2.a) és Majlát Szandra (3.a). Végül Nemes 
Nagy Ágnes: Tavasz felhők versét zengte az összes alsós kisdiák.  
A felsősök számára költészet napi kihívást terveztünk. A feladat 
versírás volt haiku (japán) versformában, valamint versek felisme-
rése szófelhő segítségével. A programot Nagymihály Zsuzsanna és 
Zónai Márta szervezte.
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FELHÍVÁS! 
RÉGI OSZTÁLYTÁRSAKAT KERESÜNK!

50 éves osztálytalálkozót szervezünk.
Kérjük, a Munkácsy Mihály Általános Iskolából 1974-ben 

elballagott osztálytársakat, hogy a könnyebb elérhetőség 
miatt jelentkezzenek az alábbi telefonszámokon: 

A osztály: Bán Sándorné Bánfi  Erika, 06 70 628 9545, 
B osztály: Tóth Mihály, 06 30 478 5878

Évértékelőt tartott a Balástyai 
Polgárőr Egyesület 

Április 12-én a Balástyai Polgárőr Egyesület a Hotel Orchideában 
tartotta az elmúlt évet értékelő közgyűlését. Dékány Péter elnök kö-
szöntötte a tagokat, és elmondta, hogy a beszámolót mindenkinek el-
küldte, ami megjelent a Balástyai Újság áprilisi számában is.

Az elnök szóbeli kiegészítésében felsorolta, hogy a beszámoló adatai 
miből állnak. Például a rendezvénybiztosítás óraszáma a községünk-
ben tartott tizenegy esemény, rendezvény alkalmával adódott össze. 
A lakossággal kialakult jó kapcsolat a biztonságérzet növelését szol-
gálja, és ilyen az iskolaszolgálat is a tanév elején egy hónapig, amikor 
az iskola bejáratánál az úton átkelést kísérik fi gyelemmel. Az idősek 
látogatása önállóan és a rendőrséggel közösen szintén ehhez a jó kap-
csolathoz tartozik. A csoport az Eperjesen tartott vármegyei rendezvé-
nyen részt vett. Az idei év terveiről az elnök elmondta, hogy folytatják 
ugyanazt a tevékenységüket, amit harminc éve tesznek Balástya köz-
biztonságáért. A rendezvényekre megpróbálnak családjaikkal együtt 
eljutni, mert nem tudnak másként közösen összejöveteleken részt ven-
ni. Dékány Péter az új polgárőr igazolványokkal kapcsolatban adott 
még tájékoztatót a tagságnak. Beszélt a polgárőrök oktatáson való 
részvételéről, valamint elmondta, hogy a rendőrrel való közös szolgá-
latnál polgárőr egyenruhában, mellényben kell a szolgálatot teljesíteni. 
A tagság ezután az évértékelésről és a gazdálkodásról szóló beszámo-
lót elfogadta.

A Kisteleki Rendőrkapitányság képviseletében dr. Farkas László 
bűnügyi osztályvezető köszönetét fejezte ki a balástyai polgárőröknek, 
és a kisteleki járás polgárőreinek, akik a rendőrség munkáját segítik 
minden anyagi ellenszolgáltatás nélkül. Kiemelte, hogy nagy szükség 
van rájuk, és ez a kapcsolat természetesen az állampolgárokért van. 
A 2023-as év bűnügyi statisztikai adataival kapcsolatban elmondta, 
hogy Balástya közbiztonsági helyzete kiegyensúlyozott. Előfordul-
nak vagyon elleni bűncselekmények, garázdaságok, de ezekre minden 
esetben reagálnak, és működik egyfajta jelzőrendszer is az állampol-
gárok részéről. A közlekedésbiztonsággal kapcsolatban a bűnügyi 
osztályvezető megjegyezte, hogy több intézkedést tettek az ittas ve-
zetőkkel szemben, mégis több az alkoholos állapotban vezetők szá-
ma. Kiemelkedően több lett az elmúlt évben az online bűncselekmény. 
Az embereket ráveszik, hogy a telefonjukra különböző alkalmazásokat 
töltsenek le, adják meg a banki adataikat, és rosszabb esetben nagyobb 
pénzösszegeket emelnek le a megkárosított személyek számlájáról. 
Ezek felderítésére minimális az esély, mivel a világ több pontjáról in-
dítják bűnelkövetésüket.

Ujvári László polgármester beszédében felhívta a fi gyelmet, hogy 
a polgárőrök sokféle módon segítik a közösségünket szabadidejükben, 
ezért köszönetet mondott az egyesület tagjainak, valamint a rendőrség-
nek, hogy együttes szolgálatukkal tesznek a lakosság biztonságérzeté-
ért. Ezt követően a legtöbb szolgálatot teljesítő polgárőröknek, Mucsi 
Istvánnak, Szőri Istvánnak, Tisóczki Zsoltnak és Dékány Péternek kü-
lön ajándékkal köszönte meg a munkáját.

Batiz István, a Csongrád-Csanád Vármegyei Polgárőr Szervezetek 
Szövetsége elnöke elmondta, hogy az egyesület munkáját nagyra érté-
keli, és megköszönte áldozatvállalásukat. Az összejövetelen részt vett 
Virágh István, a Csongrád-Csanád Vármegyei Tűzoltószövetség és 
a Balástya Község Önkéntes Tűzoltó Egyesület elnöke is. A közgyű-
lés vacsorával zárult, amelyre a Balástya Községi Önkormányzat hívta 
meg a polgárőröket.

Beragadtunk a rajtnál 
A vármegyei I. osztály rájátszásának alsóházában már négy mérkő-

zést is lejátszottak. 
Az első mérkőzésen Bordányba utaztunk. Hiába játszottunk az 

első félidőben fölényben, a játékrész végén megszerezték a vezetést 
a hazaiak. Ezután még büntetőből sem tudtunk betalálni, ami után 
megszerezték második góljukat is a vendéglátók. Bő negyedórával 
a vége előtt Tóth Gergő visszahozta a pontszerzési esélyeinket, ami-
ért mindent meg is tett a csapat, de sajnos a végén még kétszer ered-
ményesek voltak a hazaiak. Bordány – Balástya 4-1

Ezt követően hazai pályán fogadtuk a Szentes csapatát. Rossz 
előjelekkel vártuk a mérkőzést, hiszen sok eltiltottunk és sérültünk 
volt. Egy öngóllal a vendégek jutottak előnyhöz, amit még az első 
félidőben Mágocsi Gergő góljával sikerült kiegyenlíteni. A hajrában 
Bárkányi Bence megszerezte a vezetést a csapatnak, de pár perccel 
a vége előtt egalizálni tudtak a szentesiek. Balástya – Szentes 2-2

A következő hétvégén a sereghajtó FK Szegedhez látogatottunk. 
Az első félidőben több helyzete volt a szegedieknek, de gól nem szü-
letett. A második félidőben már sokkal többet volt nálunk a labda, 
viszont gólt csak az FK Szegednek sikerült szereznie. FK Szeged 
– Balástya 1-0

A következő fordulóban Hódmezővásárhelyre utazott a csapat. 
A péntek esti mérkőzésen Bitó Martin góljával vezettünk. Ám saj-
nos gyorsan fordítani tudtak a hazaiak. Ezt még az első játékrészben 
kiegyenlítettük Szántó Dániel találatával. A második félidő elején 
kaptunk egy gólt és ezután hiába támadtunk többet az egyenlítésért, 
a végén ismét a vásárhelyiek találtak be. HFC II. - Balástya 4-2  

Fodor Tamás elnök

Sporthírek

A KSE BALÁSTYA VÁRMEGYE I. OSZTÁLYÚ CSAPATÁNAK 
MÉRKŐZÉSEI

2024. május 4., szombat 17.00 óra, balástyai sportpálya

2024. május 11., szombat 17.30 óra, Szentes Városi Stadion 

2024. május 25., szombat 17.30 óra, balástyai sportpálya

2024. június 2., vasárnap 17.30 óra, ásotthalmi sportpálya

2024. május 18., szombat 17.30 óra, balástyai sportpálya 

Balástya 

Szentes

Balástya

Ásotthalom

Balástya

Bordány

Balástya

Hódmezővásárhely II. 

Balástya

FK Szeged
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ANYAKÖNYVI hírek
Születés:
• Farkas Viktória Zulejkának 
és Busa Ádámnak: Ádám 
Benjámin
• Nammou Ritának és Lukács 
Lászlónak: Lujza

Keresztelő:
• Kauczki Dorka – szülei 
Gémes Szidónia és Kauczki 
Tonuzóba

Bérmálkozás:
Április 21-én nyolc balástyai 
fi atal volt bérmálkozó.

Elhunytak:
• Balogh Lenke (1955)
• Szél Imréné Kormányos 
Ilona (1929)
• Sipos Ferencné Nagymihály 
Margit (1920)
• Vermesi Sándor (1943)

A temető üzemeltetőjének tájékoztatója
Temetések ügyintézése
A balástyai köztemető ravatalozójánál a temetkezési és temetőgondnoki 
irodában, a nyitva tartási időben vagy telefonon történő egyeztetéssel 
intézheti a lakosság a temetésekkel kapcsolatos ügyeket.

Autós közlekedés a temetőkapun
A temető nagykapuja a temetői lopások miatt számzárral működik. 
Továbbra is kizárólag az idősek és a mozgásukban korlátozottak 
hajthatnak be gépjárművel a temető területére! A kapun lévő te-
lefonszám felhívásakor az autóval behajtani szándékozók kódot 
kapnak, amivel a kapu lakatja kinyitható, a kaput utána be kell 
zárni! A temetőből távozáskor szintén a kóddal kell kimenni, és 
utána bezárni a kaput! Kérjük, a kaput ne hagyják nyitva! A szer-
tartások alkalmával a temetőkapu minden alkalommal nyitva lesz.
Ne hagyják őrizetlenül értékeiket, sem a gépjárműben, sem a sírokon!

Sírhelyek újraváltása
Tájékoztatjuk az elhunytak hozzátartozóit, hogy az 1999-ben 
és korábban váltott sírhelyek váltási ideje lejárt, ezért a temetőben, 
a ravatalozó épületében levő temetőgondnoki irodában lehet intézni 
a sírhelyek újraváltását. 
A temetőgondnoki iroda általános nyitva tartása:
kedden 8.00-12.00 óráig, pénteken 12.00-16.00 óráig  
Egyéb időpontban telefonon történő egyeztetéssel: 06 (20) 359-4948
Halottszállítás: Lévai – 06 (30) 451-0371

Irodai ügyelet a plébánián
Antal Imre plébános hívható egyházi ügyekben

a  06 (20) 823-2496-os telefonszámon.

Vöröskeresztes ingyenes csere-bere vásár 
Május 12-én, vasárnap 9-12 óráig az ifjúsági klubban Vöröske-
resztes ingyenes csere-bere vásárt tartanak. A szervezők továbbra 
is várnak tiszta, használható ruhaneműket, működőképes játékokat, 
mesekönyveket, is amelyeket a vásár alkalmával adhatnak át. 
Érdeklődni lehet a szervezőnél, Molnár Évánál, a 06 (20) 429-8301-
es telefonszámon. 
Kérjük, segítsenek rászoruló embertársainkon!   

Orvosok és ügyeletek
Háziorvosok – rendelési idő: 8.00-12.00 óráig,
munkaidő: 8.00-16.00 óráig
Dr. Györe Ferenc – 62/278-400, 06 (20) 936-9260
Dr. Veidner Tibor – 62/278-200, 06 (30) 998-6047
Sürgősségi orvosi, központi ügyelet Kisteleken hétköznap 16.00-22.00 
óráig, hétvégén és ünnepnapokon 8.00-14.00 óráig: – 112
Életveszélyes állapot és baleset esetén állandóan: – 112
Hétköznap 22.00-reggel 8.00 óráig, hétvégén 8.00-14.00 óráig: – 1830
Betegszállítás: – 1820
Kisteleki Szakorvosi Rendelő: 06 62/259-611
Defi brillátor újraélesztéshez 0-24 óráig elérhető a Hotel Orchideában!

Állatorvosi ügyelet
A hétvégi állatorvosi ügyelet megszűnt. További információért 
dr. Dakó Zoltánt keresheti az állattartó lakosság. 
Telefon: 06 (70) 424-4455

A 2024. évi  területalapú támogatás beadásának határideje, 
2024. június 10-e, amely időpont jogvesztő. Felhívjuk a termelők 
fi gyelmét, hogy kérjenek időpontot annál a falugazdásznál, aki a tá-
mogatást korábban is beadta! Továbbá nagyon kérjük Önöket, hogy 
a támogatás benyújtását ne halasszák az utolsó napokra! A támoga-
táshoz elengedhetetlenül szükséges a valós e-mail cím!

  Halászné Ács Éva falugazdász, 06 (30) 338-0162
Halász Zsolt falugazdász, 06 (30) 337-2535

Falugazdász hírek
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Magyarország egyik vezető zöldségfeldolgozó  ̶  magyar 
tulajdonban lévő  ̶  vállalata gyártókapacitás bővítése 

miatt pusztaszeri szárítóüzemébe munkatársakat keres 
az alábbi munkakörökbe:

Munkavégzés helye: 6769 Pusztaszer, Kossuth major 089/20

Jelentkezni a fényképes önéletrajzok elküldésével 
és a munkakör megnevezésével a munkaugy@hfi .hu email 

címen, illetve a 06 70 785 6574 -es telefonszámon lehet, 
munkanapokon 8-16 óráig!

• üzemi segédmunkás
• műszakvezető
• gépkezelő 
• mezőgazdasági gépkezelő 
• raktáros
• karbantartó-esztergályos

Amit kínálunk:
• azonnali munkakezdés
• főállású munkaviszony
• határozatlan idejű munka
  szerződés
• stabil, egész évben működő 
  üzem
• hosszútávú munkalehetőség
• munkaruházat biztosítása
• munkába járás támogatása
• fejlődési lehetőség
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